
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 1



www.fcslovacko.cz2



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 3www.fcslovacko.cz

V Jablonci sahali po výhře

ZÁPAS

1.FC SLOVÁCKO 
HRADEC KRÁLOVÉ 1:0 (0:0)

Branka: 51. Mareček
Rozhodčí: Batík - Hájek, Ratajová.

ŽK: 27. Petržela, - 33. Vlkanova, 87. Urma, 89. Vašulín
ČK: 60. Mareček, Diváci: 3.657.

1.FC Slovácko: Nguyen - Reinberk (90+3. Divíšek), Kadlec, Šimko - Petržela (62. Kalabiška), Mareček, Daníček, 
Havlík, Sadílek (90+3. Kohút) Holzer (78. Tomič) - Jurečka (79. O. Šašinka). Trenér Martin Svědík.

FC Hradec Králové: Fendrich - Mejdr, Jakub Klíma (53. J. Král), Donát (76. Kateřiňák), Urma - J. Rada, Kodeš - Pre-
kop (85. Záviška), P. Dvořák (85. F. Novotný), Vlkanova - Vašulín. Trenér Miroslav Koubek.

Slovácko se na svého východočeského soupeře vrhlo hned od začátku a votroci úpěli pod tlakem slovácké jízdy. 
Hned po dvou minutách se mohl zapsat do listiny střelců Jurečka, ale jeho hlavička těsně minula pravou tyč 
hostující brány. Za čtvrt hodiny vysunul Havlík opět Jurečku a ten pelášil na Fendricha sám. Hradecký gólman mu 
však překazil gólovou radost. Postupně si na jeho rukavicích vylámali zuby také Sadílek, Petržela a dvakrát Rein-
berk. Střeleckou nemohoucnost mohl před odchodem do kabin potrestat Vlkanova, který ale přestřelil domácí 
bránu.
Ve druhé půli se obraz hry nezměnil, a tak se z tlaku domácích vykulil na hranici šestnáctky míč před Marečka a 
ten jej uklidil zkušeně do sítě. Radost mladého záložníka Slovácka však netrvala ani deset minut. Před šestnáct-
kou Hradeckých zajel ostře do Krále a Slovácko dohrávalo potřetí v oslabení. Debutujícímu sudímu Batíkovi se od 
té chvíle vymklo řízení utkání z rukou. Nepřesnými výroky přiléval do ohně a nebylo divu, že jazyk za zuby neu-
držel ani trenér Svědík, který během jedné minuty viděl dvakrát žlutou kartu. Slovácko však zasloužené vítězství 
bezpečně uhájilo.

 

FK JABLONEC 
1.FC SLOVÁCKO 1:1 (0:1)

Branky:  75. Čvančara z pen. - 45. Jurečka
Rozhodčí: Petřík - Paták, Hurych.
ŽK: 83. Štěpánek -  70. Nguyen

ČK: 90+2. Divíšek, Diváci: 2.487.
Jablonec: Hanuš - Štěpánek, Martinec (62. Doležal, Zelený, Surzyn (62. Krob) - Hübschman, Kubista, Houska (46. 

Pleštil), Smejkal (62. Považanec), Malinský (77. Vaníček) - Čvančara. Trenér: Petr Rada.
Slovácko: Nguyen - Kadlec, Daníček, Šimko - Holzer (84. Divíšek), Havlík, Sadílek, Kohút (64. Kalabiška), Petržela 

(64. Šašinka), Reinberk (71. Tomič) - Jurečka (84. Vecheta). Trenér: Martin Svědík.

Nedělní ligový duel začal pěkně zostra. Už po pěti minutách se dostal do vyložené šance Petržela, který si na 
penaltě zasekl míč a jeho ránu mířící do sítě zastavil tělem Malinský. Vzápětí napálil Houska tyč hostující brány a 
odražený míč dorazil do sítě Čvančara. Domácí oslavy zastavil až VAR, který gól neuznal pro ofsajd. Za pár minut 
hořelo opět před Hanušem. Kohútovo zakončení vyhlavičkoval z brány Zelený. Diváci na jablonecké Střelnici se 
bavili dál. Kolem Šimka se prosmýkl Smejkal a svoji ránu namířil do břevna. V závěru poločasu spálil dvě šance 
Jurečka. Při první promáchl na penaltě Petrželovu přihrávku a při druhé zakončil svůj samostatný únik do Hanu-
šových rukavic. Vyšlo mu to až napotřetí, když Holzerův přesný centr uklidil s přehledem k tyči.
Také do druhé půle vstoupili lépe hosté. Holzer na zadní tyči pálil nad bránu. I druhá šance patřila hostům. Po 
Kadlecově centru Reinberk šikovně předskočil obránce domácích a Hanuš se v domácí bráně musel hodně snažit. 
Domácí prostřídali a vrhli vše do ofenzívy. V 76. minutě vyhodnotil sudí Petřík Kadlecův zákrok na Doležela jako 
nedovolený a vymodlenou penaltu proměnil Čvančara. V nastaveném čase viděl po souboji s Hübschmanem 
přísnou červenou kartu Divíšek.



www.fcslovacko.cz4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

JOSEF MUCHA: 
Přípravu řídí Martin Svědík

ROZHOVOR

V Jablonci zaskočil Josef Mucha za 
distancovaného trenéra Martina 
Svědíka, který si odpykával první 
zápas z dvouzápasové stopky za 
červenou kartu z utkání s Hrad-
cem Králové. Pod jeho vedením 
sahalo Slovácko dlouhou dobu 
po třech bodech. Penalta, kterou 
hned v pondělí vyhodnotila ko-
mise rozhodčích jako c h y b u 
hlavního sudí-
ho Petříka, 
n a k o n e c 
r o z h o d -
la, že ze 
tří bodů 
jsme si 
o d v e z l i 
jen jedi-
ný.
V šest-
n á c t c e 
nám pro-
padl míč. 
V i d ě l 
j sem 

souboj tří, čtyř hráčů a bez zpo-
maleného záznamu se na dálku 
taková situace špatně vyhodno-
cuje. Kluci mně ale říkali, že roz-
hodčí hned odpískal penaltu a 
nechtěl se ani konzultaci videa. 
Asi si byl stoprocentně jistý, že vi-
děl stoprocentní penaltový faul. 
Pokud by se takové zákroky sku-
tečně pískali, tak penalt uvidíme 
v budoucnu moc.

Poprvé jste letos řídil utkání 
z lavičky jako hlavní trenér. 
Měl jste nějakým způsobem 
nastavenou komunikaci s 
Martinem Svědíkem?
Na strategii jsme byli domluve-
ni už před zápasem. U přípra-
vy na hotelu Martin byl, takže 
vše bylo dané předem a nebylo 
potřeba nějak významně komu-

nikovat.

Další náš zápas, který se neobe-
šel bez červené karty. Čtyři čer-

vené karty z pěti utkání, to 
už asi není náhoda.

Rozhodčí to měl 
dva metry 

před sebou 
a posoudil 
to jako 
h r u b ý 
faul a 
v y t á h l 
č e r -
v e n o u 
k a r t u . 
U r č i t ě 
n e n í 
n a š e 
d o b r á 
v i z i t -
k a , 

k d y ž 
dostává-
me tolik 
č e r v e -
ných ka-

ret. Určitě 
budeme pře-

mýšlet jak se jich vyvarovat.

Žlutou jste nakonec viděl v sa-
mém závěru i vy. Byla za zdržo-
vání času?
V závěru letěl míč do naší šest-
náctky a já tam viděl jasné při-
strčení ze strany jabloneckého 
hráče, které rozhodčí ponechal. 
V takových chvílích jsou samo-
zřejmě ve hře i emoce a čtvrté-
mu rozhodčímu se to nelíbilo a 
upozornil hlavního. Kartu jsem 
asi dostal po právu, ale na dru-
hou stranu v závěru utkání a v ta-
kových emocích by karty musely 
padat hodně často.

Nakonec jsme dovezli z Jablonce 
bod. Berete jej jako plusový bod?
Před zápasem bychom jej brali, ale 
podle průběhu si myslím, že jsme 
měli dosáhnout na víc. V prvním 
poločase jsme měli dostatek pří-
ležitostí, jak vstřelit víc jak jednu 
branku a zápas rozhodnout. Stále 
ale doplácíme na neproměňování 
šancí. Jen v prvním poločase vy-
kopával soupeř dvakrát z brankové 
čáry. Jednou to bylo ramenem a 
pokud by to šlo o pár centimetrů 
blíž, tak z toho mohla být penal-
ta a červená karta k tomu. Venca 
Jurečka z malého vápna netrefí 
míč... To byla krásná akce, prostr-
čení za obranu... Z takových situací 
musíme dávat góly. Krásný gól po 
centru jsme sice dali, ale efektivi-
ta v zakončení je stále naší velkou 
slabinou. Ve druhém poločase si 
nevybavuji žádnou vyloženou šan-
ci Jablonce. My jsme dobře bránili. 
Mohli jsme možná ještě více držet 
míč, snažit se více hrát a být odváž-
nější. Po prostřídání Jablonce přišli 
na hřiště kvalitní hráči a pomáhali 
si nakopávanými míči. Domácí nás 
válcovali silou a po jednom náko-
pu, kdy se míč vrátil před bránu a 
možná se i Filip Nguyen nestihl úpl-
ně rychle vrátit do pozice jsme in-
kasovali. Nakonec bod ale bereme.



www.fcslovacko.cz 5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

FILIP NGUYEN:  
Pardubice jsou nevyzpytatelné

ROZHOVOR

Z nových tváří, které před sezó-
nou přišli do 1.FC Slovácko se nej-
pevnější pozici v týmu vybudoval 
velmi rychle osmadvacetiletý Filip 
Nguyen.

Filipe, naposledy jsme přivezli 
jeden bod z jablonecké Střelnice. 
Byl to získaný bod a nebo jsme 
tam spíše dva body ztratili?
Vzhledem k tomu, že jsme se hned 
v pondělí dočetli, že penalta proti 
nám se pískat neměla, tak jsme 
body ztratili. Jablonec kromě pe-
nalty a nastřeleného břevna více 
méně nevystřelil na bránu. Gól, 
který vstřelili v prvním poločase 
neplatil poprávu. Proto si myslím, 
že jsme měli přivézt všechny body.

Zkus si vybavit onu penaltovou 
situaci. Bylo na první pohled zřej-
mé, že si ji Doležal na sudím Petří-
kovi doslova vymodlil?
Upřímně řečeno, já jsem sledoval 
míč, který se mně ztratil na chvíli 
ve sluníčku. Proto jsem si vyhod-
notil, že do souboje nepůjdu, pro-
tože by to bylo příliš velké riziko. 
Pak jsem jen zahlédl, jak se Doležal 
kácí k zemi. Zkušení hráči to takhle 
zkoušívají často. Proto souhlasím s 
vámi, že šlo o vymodlenou penal-
tu. Rozhodčí mu na to, bohužel pro 
nás, skočil. Pro nás to byl docela 
nešťastný okamžik.

Ve Slovácku si asi zachytáš více 
jak v Liberci. To teď ani nemám na 
mysli počet odchytaných minut.
Pokud bych měl porovnávat LIbe-
rec se Slováckem, tak na Slovácku 
je zkušenější obrana. Pokud jde o 
množství práce v bráně, tak je to 
hodně podobné. Na Slovácku ale 
více hraji nohama. Kluci se nebo-
jí zapojit mně do rozehry, mají ve 
mně důvěru a za to jsem rád. Navíc 
nNohama hraji rád. Baví mě, že ne-
musím jen nakopávat míče dopře-
du. Mohu se tady opřít i středního 
záložníka. Hra ve Slovácku je pro 
mě jednoduše pestřejší...

Myslíš, že Slovácko už ze sebe se-
třepalo docela nešťastné vyřazení 
z konferenční ligy?
Myslím, že jsme se z toho už úplně 
oklepali. Naopak je teď pro nás vel-
kou motivací, zahrát si o evropské 
poháry ještě jednou. Několik kluků 
to zažilo poprvé. Teď už vědí, o co 
se hraje.

Na hřišti působíš  jistě a mimo 
něj spokojeně. Je odrazem tvé-
ho momentálního rozpoložení i 
kvalifikace na zářijový sraz áčka 
reprezentace?
úsměv. Ano, po zápase v Jablonci 
mně volal reprezentační trenér 
brankářů pan Veselý a ptal se mně 
mimo jiné na osobní pohodu a mu-
sel jsem mu jen potvrdit, že se teď 
cítím výborně. Už jsme byl nomi-
nován v loňském roce, ale jakmile 
jsem přestal chytat v Liberci, tak 
jsem z nominací logicky vypadl. 
Hodně lidí mně říkalo, že můj pře-
sun do Slovácka je krok zpět. Byl 

jsem přesvědčený, že to krok zpět 
není a tady je důkaz. 

Po úvodním seznámení se Slo-
váckem, a teď nemyslím jen 
klub, ale i region, je tvoje přání 
jaké?
Každpopádně bych byl rád, aby-
chom byli se Slováckem úspěšní a 
s tím jde ruku v ruce i mé hosto-
vání. Když bude úspěšné Slovác-
ko, budu úspěšný i já a pak by 
se opce uplatnila a byli bychom 
spokojení všichni.

Už jsi stihl poznat některé zají-
mavosti slováckého regionu?
Jsme tady něco málo přes měsíc a 
do toho byl evropský pohár, takže 
času moc nebylo. Stihli jsme ale 
navštívit Luhačovice a procházka 
na kolonádě nás velmi mile pře-
kvapila. Blíží se Slavnosti vína, na 
které se těšíme. Snad nahlédneme 
do vinohradu, ochutnáme víno...

Kontrolní otázka na závěr. Z ja-
kých ingrediencí se skládá slo-
vácký koláček?
Smích. „Teď jsi mě dostal. To jsem 
ještě neměl možnost zjistit. Ale 
určitě se do příště polepším.“ 
Smích

Před námi jsou Pardubice, které 
byly vloni štikou ligy, která alle do 
posledního zápasu s Bohemkou 
tak trochu plavala u dna.V čem 
pro nás budou těžkým soupe-
řem?
Pardubice jsou nevyzpytatelný 
soupeř. Vloni jako nováček skuteč-
ně překvapili. Říká se ale, že pro 
nováčka bývá nejtěžší druhá sezó-
na. Mají ale velmi dobrý tým, ve 
kterém se znám s Berym (Michal 
Beran, který působil i ve Slovácku). 
Každopádně jim budeme chtít je-
jich chuť jít nahoru tabulkou pře-
kazit. Určitě se ale budeme sou-
středit na náš fotbal a nebudeme 
se jim přizpůsobovat. Jen tak zápas 
zvládneme.



www.fcslovacko.cz6 1.FC SLOVÁCKO B

Do švédského Kristiandstadu odjížděly fotbalistky jako outsider jedné z kvalifikačních skupin Ligy mistryň, chybělo pár vteřin 
a mohly šokovat ženskou fotbalovou Evropu. Bordeaux však dokázalo naše děvčata zdolat a po vítězství 3:1 proti domácímu 
týmu si nakonec vybojovalo postup do play off Ligy mistryň proti německému Wolfsburgu.

SEMIFINÁLE

Girondins Bordeaux - 1.FC Slovácko 2:1 (1:0)
Branky: 37. Jaurena, 90.+4. Gilles – 90.+3. Moorhouse (vl.).

Střely celkem: 24:3, na bránu: 7:1
SLOVÁCKO: Růžičková – Valášková (43. Sedláčková), Jelínková, Klímová, Janků – Holá (77. Příkaská), Janíková 
(58. Jonášová), Dubcová – Morávková (77. Pěčková), Žufánková, Polášková (78. Waltrová). Trenér: Petr Bláha.

Klíčový zápas pro postup do skupiny Ligy mistryň se hrál za deštivého počasí a severských patnácti stupních celsia. Slovácko 
drželo s favoritem krok jen úvodních patnáct minut, kdy soupeři agresivním napadáním komplikovalo rozehrávku. Naše gól-
manka Růžičková si po půlhodině hry poradila s dalekonosnou jedovkou Jaurenaové. Kapitulovala až ve 37. minutě, když sice 
vyrazila bombu Mongeové, ale na dorážku Jaurenaové už byla krátká. 
Bordeaux mělo i ve druhé půle více ze hry, ale jeho výpady Slovácko včas zachytávalo. Když už to vypadalo, že zápas roz-
hodne jediná branka, přišlo vyrovnání, když si před dotírající Pěčkovou donesla míč v náručí za brankovou čáru brankářka 
Moorhouseová. V té chvíli bylo na dohled prodloužení i případná penaltová loterie. Jenže z evropského snu probudila hned 
po rozehrání hry Američanka Berkelyová, která propálila Růžičkovou .

UTKÁNÍ O 3. MÍSTO

Bröndby Kodaň - 1.FC Slovácko 2:1 (2:1)
Střely celkem: 18:6, na bránu: 7:3

SLOVÁCKO: Růžičková - Sedláčková, Jelínková, Janků, Pěčková (82. Molková) - Jonášová (51. Waltrová), Holá 
(51. Bieliková), Dubcová - Morávková, Žufánková, Příkaská (46. Polášková).

Vítězství se Slovácko nedočkalo ani v bitvě o třetí místo proti Bröndby. Dánky byly od začátku aktivnější, tlačily se před Růžič-
kovou a ve 23. minutě se poprvé radovaly, když po centru Beckové kapitánka Janků neuhlídala nabíhající Persson, která ve 
skluzu zakončila. Za sedm minut Růžičková lovila míč ze sítě podruhé, po centru Ortizové se nemýlila Becková. Ze studené 
sprchy se Slovácko rychle oklepalo, Morávková ještě trefila jen boční síť, ale ve 39. minutě už brankářku Bahrenscheeovou 
pokořila Dubcová.
Ve druhé půli se svěřenky Petra Bláhy snažily o vyrovnání, ale s koncovkou byly na štíru. 
Ženy Slovacka predvedly v silne evropske konkurenci dva skvele vykony za sebou. Hlavne pripadna remiza v prvnim zapase 
s Bordeaux, od ktere nase holky delily vteriny, by byla obrovskym uspechem proti top tymu Evropy. Nezbyva nez prenest 
nabrane zkusenosti do ligy a znovu se poprat o dalsi ucast v Lize Mistryn.

Holky klepaly na brány 
Ligy mistryň



www.fcslovacko.cz 7SOUPEŘ

FK PARDUBICE

Rok založení:  2008
Klubové barvy:  červená a bílá
Značka výstroje:  Lotto
Stadion:   Pod Vinicí
Kapacita:   2000 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:   není
Adresa klubu:  K Vinici 1901, 530 02 Pardubice
Telefon:   +420 724 092 917
Fax:   +420 724 092 917
E-mail:   info@fotbalpardubice.cz
Web:  www.fkpardubice.cz
GPS lokace stadionu:  50.0298561N, 15.7815328E

FK Pardubice hraje teprve svou druhou sezónu v nejvyšší 
soutěži. 
Nejlepší umístění: 7. místo (2020-21)
Nejhorší umístění: 7. místo (2020-21)
Český pohár: osmifinále (2015-16)
Největší ligová výhra: 4:0 venku nad Fastav Zlín 2020-21

Největší ligová prohra: 1:4 venku s Mladou Boleslaví a Slova-
nem Liberec 2020-21

Evropské poháry: 
Klub se nikdy nekvalifikoval

Managment klubu:
Předseda představenstva:  Vladimír Pitter
Technický ředitel:   Martin Shejbal
Generální sekretář:   Lukáš Ouředník
Marketing manažer:   Mgr. Daniel Palaščák
Tiskový mluvčí:   Radek Klier
Ekonomka:   Věra Strnadová
Ticketing / VIP hospitality:  Veronika Lejsková

Ceny vstupenek:
Sedadla:    120 - 220 Kč

Zápasy hrají na stadionu Ďolíček, 
FC Bohemians 1905 v Praze - Vršovicích.

Fotbalový klub FK Pardubice vznikl v roce 
2008 sloučením několika subjektů. Své síly 
spojily kluby FK Junior (dorost a žáci), MFK 
Pardubice (přípravky) a Tesla Pardubice 
(oddíly dospělých), aby pod hlavičkou v 
roce 2006 vzniklé akciové společnosti Fotbal 
Pardubice a.s. vybudovaly silný klub.

Klub Tesla Pardubice vznikl v roce 1910 jako 
Studentské sportovní sdružení Pardubice. Po 
1. světové válce se přejmenoval na AFK Pardubi-
ce. Po další světové válce už vystupoval pod ozna-
čením SK Tesla Pardubice (1946). V dalších letech 
měnil název na SK Sparta Pardubice (1949), DSO Spar-
tak Pardubice (1953), Spartak Tesla Pardubice (1954) 

a v roce 1960 se sloučil s lokálním rivalem 
SK Pardubice. Vznikl tak nový subjekt pod 
názvem TJ Tesla Pardubice. Pod tímto ná-
zvem existoval až do roku 2005, kdy došlo 

k další fúzi městských klubů, tentokráte s 
lokální TJ Loko Pardubice. O tři roky později 

došlo již k zmiňovanému vzniku současné-
ho klubu FK Pardubice.

Nejslavnější pardubický fotbalový klub SK 
Pardubice vznikl 27. srpna 1905 a pod stejným 

názvem vystupoval až do roku 1960, kdy se spojil 
s Teslou Pardubice. Byl trojnásobným vítězem Ama-
térského mistrovství ČSAF v letech 1925, 1932 a 1933. 
V roce 1937 postoupil do 1. Československé ligy. 

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Pardubic v 1. lize

1. FC Slovácko 
FK Pardubice 0:1 (0:0)

Odehráno: 2. 10. 2020 v Uherském Hradišti
Branka: 90.+4 Surzyn
Rozhodčí: Hocek – Nádvorník, Dobrovolný – 
Rejžek (VAR)
Žluté karty: Petržela, Hofmann, Svědík (trenér) 
– Surzyn
Vyloučení: 69. Kalabiška, 71. Šumulikoski 
(sportovní manažer, oba Slovácko)
Návštěva: 1980 (omezený počet)
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hof-
mann, Kadlec, Kalabiška – Havlík, Kohút (74. 
Daníček) – Petržela (85. Kliment), Sadílek (46. 
Hellebrand), Navrátil – Cicilia. Trenér: Svědík.
Pardubice: Boháč – Prosek, Šejvl, Toml, 
Surzyn – Jeřábek – Cadu (71. Ewerton), Solil, 
Hlavatý (90. Čihák), Pfeifer (83. Petráň) – 
Černý (71. Sláma). Trenér: Novotný.

FK Pardubice 
 1. FC Slovácko 3:1 (2:1)

Odehráno: 13. 4. 2021 v Praze (stadion 
Ďolíček)
Branky: 33. Ewerton, 37. vlastní Hofmann, 51. 
Kostka - 9. Kliment
Rozhodčí: Orel - Hájek, Flimmel - Hocek (VAR)
Žluté karty: Hlavatý - Kliment, Kadlec, Přibyl 
(trenér brankářů)
Návštěva: hráno bez diváků
Pardubice: Letáček - Cadu, Čihák, Toml, Če-
lůstka - Jeřábek - Kostka (87. Sláma), Hlavatý, 
Solil, Ewerton (84. Pfeifer) - Černý (72. Huf). 
Trenér: Novotný.
1. FC Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hof-
mann, Kadlec, Kalabiška (52. Divíšek) - Havlík 
(78. Srubek), Sadílek - Petržela (65. Tomič), 
Kubala (52. Kohút), Jurečka (78. Rezek) - 
Kliment. Trenér: Svědík.

Celková bilance: 
2 zápasy 0 - 0 – 2,  1 : 4
Domácí statistika: 
1 zápas 0 - 0 – 1,  0 : 1
Venkovní statistika: 
1 zápas 0 - 0 – 1,  1 : 3
Nejčastější výsledky: 
1:3 a 0:1 (1x)
Nejvíc branek za Slovác-
ko: 
1 - Kliment
Nejvíc branek za Pardu-
bice: 
1 - Ewerton Kostka, Sur-
zyn a Hofmann (vlastní) 
1. FC Slovácko – FK Par-
dubice 0:1 (0:0)



www.fcslovacko.cz8

FK
 P

A
R

D
U

B
IC

E 

H
or

ní
 řa

da
 z

le
va

: M
ic

ha
l B

er
an

, E
m

il T
is

ch
le

r, 
Pa

ve
l Č

er
ný

, M
at

ěj
 V

ít,
 T

om
áš

 K
ub

ar
t, 

Ji
ří 

Le
tá

če
k,

  
Ja

ku
b 

M
ar

ko
vi

č,
 P

et
r K

ur
ka

, D
av

id
 H

uf
, T

om
áš

 S
ol

il, 
Ji

ří 
Sl

ám
a,

 A
da

m
 L

up
ač

.
Pr

os
tře

dn
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 P

et
r N

ov
ák

 (m
as

ér
), 

Le
nk

a 
Ko

nv
al

in
ov

á 
(fy

zi
ot

er
ap

eu
tk

a)
, F

ilip
 Č

ih
ák

, M
ar

tin
 T

om
l, 

Lu
ká

š 
Č

er
v, 

Vo
j-

tě
ch

 S
yc

hr
a,

 S
am

ue
l Š

im
ek

, J
an

 H
al

ás
z,

 J
an

 P
ro

se
k,

 M
ar

tin
 Š

ej
vl

, L
ad

is
la

v 
D

uf
ek

, 
 J

an
 C

ís
ař

 (v
ed

ou
cí

 tý
m

u)
, M

ic
ha

l K
áb

el
e 

(m
as

ér
).

D
ol

ní
 řa

da
 z

le
va

: M
ar

ek
 B

oh
áč

, S
an

gh
ye

ok
 L

ee
, T

om
áš

 Č
el

ůs
tk

a,
 D

om
in

ik
 K

os
tk

a,
 M

ar
tin

 S
he

jb
al

 (t
re

né
r b

ra
nk

ář
ů)

, J
iří

 
Kr

ej
čí

 (t
re

né
r),

 J
ar

os
la

v 
N

ov
ot

ný
 (t

re
né

r),
 F

ilip
 K

op
řiv

a 
(k

on
di

čn
í t

re
né

r),
 J

an
 J

eř
áb

ek
, R

am
os

 J
un

io
r, 

C
ad

u,
 Š

tě
pá

n 
H

rn
čí

ř.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM2021

FK
 P

A
R

D
U

B
IC

E 

H
or

ní
 řa

da
 z

le
va

: M
ic

ha
l B

er
an

, E
m

il T
is

ch
le

r, 
Pa

ve
l Č

er
ný

, M
at

ěj
 V

ít,
 T

om
áš

 K
ub

ar
t, 

Ji
ří 

Le
tá

če
k,

  
Ja

ku
b 

M
ar

ko
vi

č,
 P

et
r K

ur
ka

, D
av

id
 H

uf
, T

om
áš

 S
ol

il, 
Ji

ří 
Sl

ám
a,

 A
da

m
 L

up
ač

.
Pr

os
tře

dn
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 P

et
r N

ov
ák

 (m
as

ér
), 

Le
nk

a 
Ko

nv
al

in
ov

á 
(fy

zi
ot

er
ap

eu
tk

a)
, F

ilip
 Č

ih
ák

, M
ar

tin
 T

om
l, 

Lu
ká

š 
Č

er
v, 

Vo
j-

tě
ch

 S
yc

hr
a,

 S
am

ue
l Š

im
ek

, J
an

 H
al

ás
z,

 J
an

 P
ro

se
k,

 M
ar

tin
 Š

ej
vl

, L
ad

is
la

v 
D

uf
ek

, 
 J

an
 C

ís
ař

 (v
ed

ou
cí

 tý
m

u)
, M

ic
ha

l K
áb

el
e 

(m
as

ér
).

D
ol

ní
 řa

da
 z

le
va

: M
ar

ek
 B

oh
áč

, S
an

gh
ye

ok
 L

ee
, T

om
áš

 Č
el

ůs
tk

a,
 D

om
in

ik
 K

os
tk

a,
 M

ar
tin

 S
he

jb
al

 (t
re

né
r b

ra
nk

ář
ů)

, J
iří

 
Kr

ej
čí

 (t
re

né
r),

 J
ar

os
la

v 
N

ov
ot

ný
 (t

re
né

r),
 F

ilip
 K

op
řiv

a 
(k

on
di

čn
í t

re
né

r),
 J

an
 J

eř
áb

ek
, R

am
os

 J
un

io
r, 

C
ad

u,
 Š

tě
pá

n 
H

rn
čí

ř.

1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň - Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko - Č. Budějovice  1:0
Karviná - Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice - Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko - Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav - Slavia  0:2
Teplice - Jablonec  1:0
Ostrava - Pardubice  3:1 
Olomouc - Č. Budějovice  3:3
Bohemians - Sparta  1:1
Karviná - Zlín  2:3
Liberec - Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec - Slovácko  1:1
Sparta - Hr. Králové  4:0 
Plzeň - Karviná  2:0
Č. Budějovice - Liberec  1:0 
Pardubice - Bohemians  4:0
Zlín - Olomouc  1:4
Slavia - Ostrava  4:0
Ml. Boleslav - Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice  so 28.8. v 16.00
Hr. Králové – Plzeň  ne 29. 8. v 16.00 
Sparta - Č. Budějovice  so 28.8. v 19.00 
Ostrava - Ml. Boleslav  so 28.8. v 16.00 
Olomouc – Jablonec  ne 29.8. v 16.00 
Bohemians – Teplice  ne 29.8. v 16.00 
Karviná – Slavia  ne 29.8. v 19.00
Liberec – Zlín  so 28.8. v 16.00

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko  ne 12.9. v 19.00
Plzeň – Sparta  so 11.9. v 19.00
Č. Buděj.- Hr. Králové  ne 12.9. v 16.00
Pardubice – Liberec  so 11.9. v 16.00
Zlín – Bohemians  so 11.9. v 16.00
Jablonec – Karviná  ne 12.9. v 16.00
Ml. Boleslav – Olomouc  ne 12.9. v 16.00
Teplice - Ostrava  so 11.9. v 16.00

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín
Hr. Králové – Pardubice
Sparta – Jablonec
Plzeň - Č. Budějovice
Olomouc – Ostrava
Bohemians – Slavia
Karviná – Teplice
Liberec - Ml. Boleslav

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko
Č. Budějovice – Karviná
Pardubice – Plzeň
Zlín – Sparta
Jablonec – Liberec
Slavia - Hr. Králové
Teplice – Olomouc,
Ostrava - Bohemians

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice
Hr. Králové – Jablonec
Sparta – Slavia
Plzeň – Zlín
Č. Budějovice – Pardubice
Bohemians – Olomouc
Karviná - Ml. Boleslav
Liberec – Ostrava

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko
Pardubice – Sparta
Zlín - Hr. Králové
Jablonec - Č. Budějovice
Slavia – Liberec
Ml. Boleslav – Bohemians
Teplice – Plzeň
Olomouc – Karviná, 

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians
Hr. Králové – Teplice
Sparta - Ml. Boleslav
Plzeň – Jablonec
Č. Budějovice – Slavia
Pardubice – Zlín
Karviná – Ostrava
Liberec - Olomouc

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko
Zlín - Č. Budějovice
Jablonec – Pardubice
Slavia – Plzeň
Ml. Boleslav - Hr. Králové
Teplice – Liberec
Ostrava – Sparta
Bohemians - Karviná

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko
Hr. Králové – Ostrava
Sparta – Teplice
Plzeň – Olomouc
Č. Budějovice - Ml. Boleslav
Pardubice – Slavia
Zlín – Jablonec
Liberec - Bohemians

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta
Slavia – Jablonec
Ml. Boleslav – Zlín
Teplice – Pardubice
Ostrava – Plzeň
Olomouc - Hr. Králové
Bohemians - Č. Budějovice
Karviná - Liberec

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec - Ml. Boleslav
Slavia - Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava - Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec - Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Plzeň 5 5 0 0 9:3 15
2.Sparta 5 4 1 0 15:3 13
3. Slavia 4 4 0 0 10:1 12
4.Slovácko 5 3 1 1 5:3 10
5.Ostrava 5 3 0 2 11:8 9
6.Olomouc 4 2 1 1 12:9 7
7.Ml. Boleslav 5 2 1 2 8:6 7
8.Budějovice 5 2 1 2 6:7 7
9.Zlín 5 2 0 3 8:12 6
10.Pardubice 5 1 2 2 9:9 5
11.Jablonec 5 1 2 2 4:7 5
12. Boh.1905 5 0 3 2 5:9 3
13.Hradec 5 0 3 2 3:8 3
14.Teplice 5 1 0 4 3:10 3
15.Karviná 5 0 2 3 5:10 2
16.Liberec 5 0 1 4 1:9 1



www.fcslovacko.cz10



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 11



www.fcslovacko.cz12

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 13



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz14



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 15



www.fcslovacko.cz16



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 17



www.fcslovacko.cz18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov



www.fcslovacko.cz 19

0:
1

1:
0

2:
3

pe
na

lty

50
00

42
08

Ab
ed

 (F
RA

)

Ma
dle

y (
EN

G)

2/
1

2/
2

98 12
0

98 12
0

98 12
0

98 12
0

98 10
5

30
15

55 30

98

9
12

0

43 56

98 12
0

98 11
1

78 64

20
98 90

90

N
g

u
y
e

n

N
g

u
y
e

n

N
e

m
ra

va

N
e

m
ra

va

K
a

d
le

c

K
a

d
le

c

H
a
vl

ík

H
a
vl

ík

T
o
m
ič

T
o
m
ič

S
ru

b
e
k

S
ru

b
e
k

Š
im

k
o

Š
im

k
o

Š
im

k
o

D
iv

íš
e
k

D
iv

íš
e
k

H
o
fm

a
n
n

H
o
fm

a
n
n

R
e
in

b
e
rk

R
e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

D
a
n
íč
e
k

K
o
h
ú
t

K
o
h
ú
t

H
o

lz
e

r

H
o

lz
e

r

P
e
tr
že
la

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k

S
a

d
íl
e

k

K
a
la

b
iš

k
a

K
a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l

N
a
vr

á
ti

l

C
ic

il
ia

C
ic

il
ia

Š
a

š
in

k
a

Š
a

š
in

k
a

Š
a

š
in

k
a

M
e
rd
ič

M
e
rd
ič

J
u

re
č
k
a

J
u

re
č
k
a

B
a

jz
a

B
a

jz
a

M
a

re
č
e
k

M
a

re
č
e
k

V
e

c
h

e
ta

V
e

c
h

e
ta

Lo
ko

m
ot

iv
 P

lo
vd

iv
22

.7
.

29
.7

. L
O

K
. 

P
L

O
V

D
IV

 

K
u

d
e

la

K
u

d
e

la

SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   JAROSLAV NOVOTNÝ
   JIŘÍ KREJČ   
ASISTENT TRENÉRA  MARTIN SHEJBAL 
VEDOUCÍ TÝMU JAN CÍSAŘ
MASÉŘI MICHAL KÁBELE
   PETR NOVÁK

BRANKÁŘI
1    Štěpán Hrnčíř 1997 
22  Jiří Letáček 1999
32  Jakub Markovič 2001
31 Marek Boháč 1988

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO FK PARDUBICE

:L :L

ROZHODČÍ: J. MACHÁLEK - A. HORÁK, R. DRESLER (P. DORUŠÁK) | VAR: O. PECHANEC | AVAR: M. FLIMMEL

HRÁČI V POLI
3    Tomáš Čelůstka 1991
2    Jan Prosek 1995
4    Jan Halász 2001
5    Jiří Sláma 1999
6    Martin Toml 1996
7    Michal Beran 2000
8    Filip Čihák 1991
9    Pavel Černý 1985
10  Sang-hjuk Lee 2000
11  Samuel Šimek 2002
12  Emil Tischler 1998
13  Martin Šejvl 1992
14  Jan Jeřábek 1984
15  Tomáš Kubart 2001
17  Petr Kurka 2002
18  Lukáš Červ 2001
19   Junior Ramos 1998
20   Carlos Cruz Cadu 1997
21  David Huf 1999 
24  Tomáš Solil 2000
25  Matěj Vít 2001
26  Dominik Kostka 1996
27  Vojtěch Sychra 2001
28  Adam Lupač 2000
29  Ladislav Dufek 2002
-     Mojmír Chytil 1999


	_GoBack

